
Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

101618 

Název dokumentu: Dohoda o spolupráci při řešení projektu "intenzifikace zpětného 
odběru baterií v Kraji Vysočina" 
Dohoda o spolupráci při řešení projektu "intenzifikace zpětného 
odběru baterií v Kraji Vysočina" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Bc. Martin Hyský 

Schváleno: RK Datum: 21.3.2017 Č.usnesení: 0582/11/2017/RK 

Dokument uložen u: oPKŽU 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: ECOBAT s.r.o., Soborská 1302/8, Praha 6 

Smluvní částka: 1) 100000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor životního prostředí a zemědělství 

Podpis zajistit do: 5.4.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: Ing. E. Navrátilová 29.3.2017 Jj/l Ji 
Projednáno s: f; 
Právní kontrola: JUDr. R. Slouka H/i 
Předkládá: Ing. E. Navrátilová 29.3.2017 -/ /i/^y-4 Z in 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ing. E. Horná 29.3.2017 ^ 

{Í-8\JV^GL ' 
Zodpovídá: Příkazce operace: Ing. E. Horná 29.3.2017 fh-XAVCX, 

Správce rozpočtu: Be. R. Tesařová 1 a 03. 2017 c, ̂  
Poznámka: / 
Subjekt (IČO: 26725967), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona 0 
DPH; (ověření provedl: navratilova.e, datum ověření: 29.03.2017 13:30:56): 

Dohoda 0 spolupráci při řešení projektu "intenzifikace zpětného odběru baterií v Kraji Vysočina" 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 100000, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 3727, ORJ: 6000, ORG: POL: UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP016BO7V 

Dohoda o spolupráci při řešení projektu 
„Intenzifikace zpětného odběru baterií v Kraji Vysočina" 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

1. Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Bc. Martin Hyský, radní kraje 
IČO: 70890749 
(dále jen „kraj") 

2. ECOBAT s.r.o. 
se sídlem: Soborská 1302/8, 160 00 Praha 6 
IČO: 26725967 
DIČ: CZ267259678 
Společnost oprávněna k provozování kolektivního systému rozhodnutím MŽP z 16.12.2009 
ČJ.89528/ENV/09. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 89816 
bankovní účet: Komerční banka Praha 6, č. ú. 274105580257/0100 
zastoupená: RNDr. Petrem Kratochvílem, jednatelem společnosti 

(dále jen „ECOBAT") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech níže 
u v e d e n ý c h  s k u t e č n o s t e c h  n á s l e d u j í c í  d o h o d u :  

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Kraj v samostatné působnosti jako orgán veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství 
podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „zákon o odpadech"), zajišťuje plnění cílů stanovených 
v Plánu odpadového hospodářství Kraje Vysočina pro období 2016 - 2025. 

2. ECOBAT je provozovatelem kolektivního systému oprávněný k této činnosti Ministerstvem 
životního prostředí správním rozhodnutím z 16. 12. 2009. 

3. Kraj a ECOBAT uzavírají tuto dohodu s cílem podpořit plnění Plánu odpadového 
hospodářství Kraje Vysočina v oblasti předcházení vzniku odpadů a posílit funkční 
a efektivní systém zpětného odběru baterií na území kraje. 

II. 
Předmět dohody 

Předmětem této dohody je úprava práv a povinností smluvních stran při vzájemné spolupráci 
na projektu „Intenzifikace zpětného odběru baterií v Kraji Vysočina" (dále jen „projekt"). 

1. ECOBAT se zavazuje zajistit: 

• Výrobu a dodání 7.000 kusů sběrných krabiček Ecocheese s rybím motivem do 31. 7. 
2017. 

1/3 



• Doručení motivačního balíčku na podporu zpětného odběru baterií všem obcím Kraje 
Vysočina elektronickou poštou do 30. 9. 2017. 

• Zorganizovat a finančně zajistit soutěž škol z Kraje Vysočina zapojených 
do vzdělávacího programu Recyklohraní aneb Ukliďme si svět ve sběru baterií. 

• Vyhodnotit výsledky soutěže do 15. 7. 2017 a spolupodílet se na slavnostním vyhlášení 
výsledků soutěže, které proběhne na krajském úřadu 7. 9. 2017. 

2. Kraj se zavazuje zajistit: 

• Realizaci komunikačních aktivit pro veřejnost v kraji 
- Informační, komunikační a vzdělávací aktivity zaměřené na veřejnost s cílem zvýšit 

povědomí občanů o předcházení vzniku odpadů a systému zpětného odběru baterií 
na území kraje. 

• Podporu rozšíření zpětného odběru baterií 
- Kraj bude informovat o projektu spolupráce s ECOBATem i o možnostech zapojení 

se do aktivit pro letošní rok. Pozvánky a průběžné informace k aktivitám projektu 
budou zveřejňovány na webu kraje nebo formou tiskových zpráv. 

- Krabičky Ecocheese do kufříků pro všechny prvňáčky v kraji. 
- Slavnostní vyhlášení vítězů soutěže ve sběru baterií pro školy zapojené do programu 

Recyklohraní se uskuteční na krajském úřadu 7. 9. 2017. 

• Součinnost ECOBATu při plnění povinností dle ČI. II odst. 1 této dohody. 

III. 
Řídící tým 

1. Smluvní strany se zavazují za účelem dosažení cílů projektu ustanovit společný řídící tým 
projektu s paritním zastoupením ECOBATu a kraje. Do řídícího týmu nominuje každá 
smluvní strana této dohody alespoň dva zástupce. 

2. Jednání řídícího týmu bude probíhat formou osobních jednání, e-mailem a nebo písemně. 

3. Osobní jednání řídícího týmu se svolává na základě podnětu jedné ze smluvních stran této 
dohody. Datum, čas a místo jednání řídícího týmu se stanoví na základě dohody jeho členů. 

IV. 
Financování 

1. ECOBAT bude z vlastního rozpočtu financovat projekt ve výši maximálně 150 000 Kč bez 
DPH (slovy stopadesát tisíc korun českých) 

2. Kraj bude financovat výdaje spojené s projektem ve výši maximálně 100 000 Kč včetně 
DPH (slovy jedno sto tisíc korun českých). 

V. 
Doba plnění 

Výsledky řešení dílčích cílů projektu smluvními stranami za rok 2017 budou zhodnoceny 
dle stanovených cílů v závěrečných zprávách, které budou vzájemně předány do 20. 12. 2017. 

VI. 
Platnost dohody a její ukončení 

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. 

2/3 



2. Rozsah plnění této dohody pro rok 2018 a následující roky trvání projektu bude stanoven 
v jednotlivých dodatcích ktéto dohodě. Dodatek musí být smluvními stranami uzavřen vždy 
nejpozději do 31. března příslušného kalendářního roku, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této dohody: 
• na základě doporučení řídícím týmem, 
• v případě, že nastanou nepředvídatelné skutečnosti, které by mohly poškodit kteroukoliv 

ze smluvních stran 
• v případě závažného porušení dohodnutých závazků druhou stranou 
• pokud nebude uzavřen dodatek dle bodu 2 tohoto článku do 31. 3. příslušného 

kalendářního roku. 
VII. 

Ostatní ujednání 

1. Řídící tým projektu bude rozhodovat o konkrétních finálních podobách dílčích cílů této 
dohody, poskytovat si vzájemně informace, materiály a data nezbytná pro realizace dílčích 
cílů, respektovat pravidla vizuálního stylu smluvních stran. 

2. Obě strany mohou pověřit realizací projektu nebo jeho dílčích částí vybraného řešitele. 
Realizace projektu nebo jeho dílčích cílů vybraným řešitelem bude smluvně upravena 
samostatnou smlouvou mezi ECOBATem a řešitelem nebo krajem a řešitelem. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj. 

3. Změny této dohody je možné provádět pouze formou písemných dodatků, s jejichž 
obsahem budou souhlasit obě smluvní strany a podepíší je oprávnění zástupci smi. stran. 

4. Dohoda se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno. 

5. Tato dohoda byla projednána na jednání Rady Kraje Vysočina dne 21. března 2017 
a schválena usnesením č. 0582/11/2017/RK. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

V Jihlavě/dfíe: 

TngTBc. Martin Hysflcy 

Člen Rady Kraje Vysočina 

RNDr. Petr Kratochvíl 

ECOBAT s.r.o. 

Kraj vysočina 
Ž í é k Q V c i  5 7, sh  7  i jj 


